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Ottobiano 18 10 25

Pos. Num.

144
740
121
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Pilota

DIONISIO Francesco
SOLA Andrea
LOVERA Dimitri
FRANZONE Alessio
TIENGO Edoardo
CORTELLO Mirko
PILEIO Enrico
DISIRO Federico

Categ.

MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider
MX1 Rider

Rider MX1 - Gara 2
Classifica dopo 13 Giri (21,450 Km)

Motoclub

Orbassano Racing

Ceva

Orbassano Racing

Liguria Racing

Orbassano Racing
Centauro Club Forno Canavt
Gentlemen Bordighera

Bellinzago

Miglior tempo: nr 144 - DIONISIO Francesco 1:29.277 nel giro 6 Media 66,534

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti
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TURRINI

MOTORSPORT

=5 ALPA

FR Moto

Husqgvarna
Honda
KTM
Honda
Honda
Husqvarna
Kawasaki

KTM

Inizio gara 18/10/2025 15:44:21

Esposto ore: 12:44
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TECNOLOGIA ITALIANA
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Ottobiano, lunedi 20 ottobre 2025

CAMPIONATO REGIONALE
MX 2025

Giri
13
13
13
13
12
12

3

p—y n—
_ASEL

Racing

(Movo

)
Geo di Gasa

Media Vincitore 65,622 Km/h

Tempo Tot.  Migliore G. Distacchi
19:36.731 1:29.277 6 - -
20:22.630  1:32.155 5 45.899 45.899
20:24.195 1:32.426 5 47.464 01.565
20:32.518  1:33.558 4 55.787 08.323
19:12.025 1:33.363 2 1 Giro 1 Giro
19:36.642 1:33.825 5 24.617 24.617
20:06.977 1:35.355 12 54.952 30.335

8:02.457  2:12.022 2 9 Giri 9 Giri
Fine gara 20/10/2025 12:35:09
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometr: tamaria
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P.ti

250
210
170
140
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110
100
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