







# Ottobiano 18 10 25

# Rider MX1 - Gara 2

# **mgmtiming**

# Classifica dopo 13 Giri (21,450 Km)

### Media Vincitore 65,622 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distacch	i	P.ti
1	144	DIONISIO Francesco	MX1 Rider	Orbassano Racing		Husqvarna	13	19:36.731	1:29.277	6	-	-	250
2	740	SOLA Andrea	MX1 Rider	Ceva		Honda	13	20:22.630	1:32.155	5	45.899	45.899	210
3	121	LOVERA Dimitri	MX1 Rider	Orbassano Racing		KTM	13	20:24.195	1:32.426	5	47.464	01.565	170
4	34	FRANZONE Alessio	MX1 Rider	Liguria Racing		Honda	13	20:32.518	1:33.558	4	55.787	08.323	140
5	429	TIENGO Edoardo	MX1 Rider	Orbassano Racing		Honda	12	19:12.025	1:33.363	2	1 Giro	1 Giro	120
6	591	CORTELLO Mirko	MX1 Rider	Centauro Club Forno Canave		Husqvarna	12	19:36.642	1:33.825	5	24.617	24.617	110
7	811	PILEIO Enrico	MX1 Rider	Gentlemen Bordighera		Kawasaki	12	20:06.977	1:35.355	12	54.952	30.335	100
8	76	DISIRO Federico	MX1 Rider	Bellinzago		KTM	3	8:02.457	2:12.022	2	9 Giri	9 Giri	0

Miglior tempo: nr 144 - DIONISIO Francesco 1:29.277 nel giro 6 Media 66,534

Inizio gara 18/10/2025 15:44:21

Fine gara 20/10/2025 12:35:09

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Andrea Gallotti



Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.























1/1